
Deutsche  Hochschulmeisterschaft
DSV  Punkterennen

Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: SC  Lenggries

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

I.Fischhaber.................... SCLWettkampfleiter
Schiedsrichter S.Haider......................... DSV
Streckenchef K.Haider......................... SCL
Startrichter H.Zens............................ SCL
Zielrichter M.Haider......................... SCL
Chef  Zeitnahme H.Probst......................... SCL

1.  Durchgang

S.Haider......................... DSVKurssetzer

2.  Durchgang

S.Haider......................... DSV

Startzeit 11:00

Streckenname Weltcuphang
Start 925  m  
Ziel 753  m  
Höhendifferenz 172  m  
Streckenlänge 570  m  

Vorläufer A.Stadler......................... SCL A.Stadler......................... SCL

12:00

Tore  /  R.-Änder. 53 / 53 53 / 53

6549-459-01Homolog  Nr.

Wetter  /  Schnee sonnig  /  Maschinenschnee
Tmp.  Start  /  Ziel 2  /  2

Punktezuschlag  Damen:  27,03         Punktezuschlag  Herren:  24,56

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  610

Zeit-1 Zeit-2 Total

Damen
6 ZACHER Heidi17026D08 88

SC LENGGRIES
O 0,001:38,381. 48,41 49,97

13 BAUER Christiane20033D04 83
TSV  OBERAMMERGAU

W 12,651:40,422. 49,97 50,45

9 FISCHER Lina15069D18 82
TSV MUENCHEN 1860

M 22,321:41,983. 50,26 51,72

7 FUSS  Vanessa32169D01 87
SC  BUEHLERTAL

SVS 47,991:46,124. 53,47 52,65

18 HUJARA  Svenja33327D03 86
SV NEUENBUERG

SSV 57,291:47,625. 53,47 54,15

11 GERBER Christine33218D03 82
TV  UNTERLENNINGEN

SSV 76,081:50,656. 55,58 55,07

5 BAIR Sabrina20051D02 85
SC SCHONGAU

W 80,611:51,387. 55,53 55,85

17 STEPP  Johanna25029D04 87
SC SPEYER

SVP 154,642:03,328. 1:01,90 1:01,42

10 KELLER Elisabeth14067D01 82
WSG  RAUBLING

I 200,092:10,659. 1:06,89 1:03,76
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Deutsche  Hochschulmeisterschaft
DSV  Punkterennen

Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  610

Zeit-1 Zeit-2 Total

Herren
26 WITZMANN  Klaus  Hermann15079H02 84

WSV  MUENCHEN
M 0,001:35,691. 47,54 48,15

20 WOLF  Magnus33575H02 86
VFL  PFULLINGEN

SSV 6,951:36,782. 48,25 48,53

34 PUPP Maximilian15130H06 85
WSV  GLONN

M 25,501:39,693. 50,07 49,62

30 WOLF Justus33575H10 83
VFL  PFULLINGEN

SSV 40,931:42,114. 50,74 51,37

28 STECK Tobias33325H04 83
VFL NAGOLD

SSV 55,271:44,365. 52,34 52,02

31 WOLF  Moritz33252H06 83
SC HEIDENHEIM

SSV 89,571:49,746. 54,85 54,89

24 BARKE Simon28004H01 86
SC  BAD  GRUND

NSV 95,431:50,667. 59,23 51,43

33 ENSSLEN  Peter33325H05 85
VFL NAGOLD

SSV 109,261:52,838. 56,51 56,32

32 BAUERLE  Stefan29100H03 66
KSV AUEDAMM

HSV 111,051:53,119. 57,46 55,65

Nicht  am  Start   1.  Durchgang

15 PFLEGER  Iris17026D11 87
SC LENGGRIES

O

16 ROELL  Martina15126D01 85
SV  GERMERING

M

19 OBERMAYER  Florian14038H01 86
SV  DJK  KOLBERMOOR

I

25 OBERMAYER Andreas14038H03 88
SV  DJK  KOLBERMOOR

I

29 KRUEGER  Gundolf28021H01 50
SC  TORFHAUS

NSV

Nicht  im  Ziel   1.  Durchgang

12 SANKTJOHANSER Sandra17026D09 91
SC LENGGRIES

O

22 GERSTNER Markus15169H02 87
KIRCHHEIMER SC

M

27 FRERICHS Daniel17026H07 90
SC LENGGRIES

O

Disqualifiziert   1.  Durchgang

23 DENGLER  Martin15217H01 84
TSV  SCHWABHAUSEN

M Tor 5
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DSV  Punkterennen
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OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Nicht  im  Ziel   2.  Durchgang

8 WOLF Heidi33252D01 84
SC HEIDENHEIM

SSV

14 HALEMBA  Madeleine17026D03 90
SC LENGGRIES

O

21 KEMMER Stefan15169H04 81
KIRCHHEIMER SC

M

Schiedsrichter

S.  Haider

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       3 0
Gewertete  Teilnehmer:       1 8
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       1 2
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Deutsche  Hochschulmeisterschaft
DSV  Punkterennen

Slalom

F-Wert  =  610

Zuschlagsberechnung Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 17026D08 ZACHER Heidi1:38,38 28,14 28,14 0,00

2. 20033D04 BAUER Christiane1:40,42 36,16 36,16 12,65

3. 15069D18 FISCHER Lina1:41,98 36,67 36,67 22,32

4. 32169D01 FUSS  Vanessa1:46,12 21,91 21,91 47,99

5. 33327D03 HUJARA  Svenja1:47,62 44,97

6. 33218D03 GERBER Christine1:50,65 41,80 41,80 76,08

7. 20051D02 BAIR Sabrina1:51,38 48,57

8. 25029D04 STEPP  Johanna2:03,32 66,63

9. 14067D01 KELLER Elisabeth2:10,65 51,33

>A< >C<

164,68 159,04

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 32169D01 FUSS  Vanessa1:46,12 21,91 4.

2. 17026D08 ZACHER Heidi1:38,38 28,14 1.

3. 20033D04 BAUER Christiane1:40,42 36,16 2.

4. 15069D18 FISCHER Lina1:41,98 36,67 3.

5. 33218D03 GERBER Christine1:50,65 41,80 6.

>B<

164,68

Berechneter  Zuschlag: 164,68( + 164,68 - 159,04 )   :   10   = 17,032

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 7 , 0 3 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 2 7 , 0 3 

Schiedsrichter:    S.  Haider    
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Deutsche  Hochschulmeisterschaft
DSV  Punkterennen

Slalom

F-Wert  =  610

Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 15079H02 WITZMANN  Klaus  Hermann1:35,69 8,10 8,10 0,00

2. 33575H02 WOLF  Magnus1:36,78 30,81 30,81 6,95

3. 15130H06 PUPP Maximilian1:39,69 24,01 24,01 25,50

4. 33575H10 WOLF Justus1:42,11 63,82 63,82 40,93

5. 33325H04 STECK Tobias1:44,36 65,09

6. 33252H06 WOLF  Moritz1:49,74 116,15

7. 28004H01 BARKE Simon1:50,66 58,46 58,46 95,43

8. 33325H05 ENSSLEN  Peter1:52,83 102,78

9. 29100H03 BAUERLE  Stefan1:53,11 94,40

>A< >C<

185,20 168,81

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 15217H01 DENGLER  Martin 7,80 DIS1

2. 15079H02 WITZMANN  Klaus  Hermann1:35,69 8,10 1.

3. 15130H06 PUPP Maximilian1:39,69 24,01 3.

4. 33575H02 WOLF  Magnus1:36,78 30,81 2.

5. 28004H01 BARKE Simon1:50,66 58,46 7.

>B<

129,18

Berechneter  Zuschlag: 185,20( + 129,18 - 168,81 )   :   10   = 14,557

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 4 , 5 6 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 2 4 , 5 6 

Schiedsrichter:    S.  Haider    


